

Den Selvejende Institution Swinging Europe

Nørregade 7D, 7400 Herning

CVR-nr. 32 97 86 65

Årsrapport

2024

Penneo dokumentnøgle: 3FN50-VH0B1-KHUWT-FVOG6-T51GA-4T30L

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Institutionsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Væsentlige ændringer i institutionens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør 38.881 kr. mod 3.055 kr. sidste år. Egenkapitalen pr. 31. december 2024 udgør -209.003 kr.

Ledelsen og bestyrelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen og bestyrelsen har igennem det forgangne regnskabsår igangsat en række tiltag til forbedring af institutionens økonomi. Baseret på budgettet for 2025 samt kreditfaciliteterne, er det ledelsens og bestyrelsens opfattelse, at institutionen stadig kan drives på en måde, hvorpå institutionen kan leve op til sine forpligtelser det kommende år. Institutionens negative egenkapital forventes reetableret ved egen drift de kommende år.

Ledelsen og bestyrelsen har i lighed med tidligere år udarbejdet en særskilt, mere udførlig beretning over institutionens aktiviteter og beskrivelser heraf. Der henvises hertil for en nærmere beskrivelse og uddybende informationer omkring 2024 samt kommende projekter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	Budget 2024 (ej revideret)	2023
Driftstilskud fra Herning Kommune	761.000	729.000	729.000
Tilskud fra Kulturministeriet	739.207	708.053	708.053
1 Indtægter "PlayGround Live"	7.227	369.000	131.368
2 Indtægter "BazarJazz"	20.000	0	0
3 Indtægter "Kulturfest Herning"/"ContainCultureSport"	94.656	10.000	324.000
4 Indtægter "Sirene sang"	20.000	25.000	0
5 Indtægter "Meeting Point"	279.000	450.000	5.000
6 Indtægter "H+H"	41.000	450.000	0
7 Indtægter "The Drama War Project"	25.000	0	0
8 Indtægter "Gateway Music"	115	0	0
Indtægter "Borderless Memories"	0	150.000	0
Indtægter "Rapid Art Force, Konsulentydelse"	0	30.000	0
Indtægter	1.987.205	2.921.053	1.897.421
9 Produktionsomkostninger "PlayGround Live"	-7.771	-354.000	-125.344
Produktionsomkostninger "BazarJazz"	-16.500	0	0
10 Produktionsomkostninger "Kulturfest Herning"/"ContainCultureSport"	-53.682	-10.000	-219.969
11 Produktionsomkostninger "Sirene sang"	-13.131	-22.000	0
12 Produktionsomkostninger "Meeting Point"	-278.675	-430.000	186
13 Produktionsomkostninger "H+H"	-40.225	-430.000	0
Produktionsomkostninger "Borderless Memories"	0	-135.000	0
Produktionsomkostninger	-409.984	-1.381.000	-345.127
14 Personaleomkostninger	-1.085.682	-1.120.000	-1.123.818
Lokaleomkostninger	-133.000	-127.000	-127.000
15 Administrationsomkostninger	-314.952	-255.000	-284.432
Fællesomkostninger	-1.533.634	-1.502.000	-1.535.250
Resultat før finansielle poster	43.587	38.053	17.044
16 Finansielle omkostninger	-4.706	-2.500	-13.989
Årets resultat	38.881	35.553	3.055

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver			
17	Andre tilgodehavender	7.227	129.516
	Periodeafgrænsningsposter	7.798	0
	Tilgodehavender i alt	<u>15.025</u>	<u>129.516</u>
18	Likvide beholdninger	<u>627.665</u>	<u>327.080</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>642.690</u>	<u>456.596</u>
	Aktiver i alt	<u>642.690</u>	<u>456.596</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Egenkapital primo	-247.884	-250.939
	Overført resultat	<u>38.881</u>	<u>3.055</u>
	Egenkapital i alt	<u>-209.003</u>	<u>-247.884</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	366
19	Modtagne forudbetalte tilskud	476.190	199.022
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.667	276.571
20	Anden gæld	<u>209.836</u>	<u>228.521</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>851.693</u>	<u>704.480</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>851.693</u>	<u>704.480</u>
	Passiver i alt	<u>642.690</u>	<u>456.596</u>

Noter

	2024	2023
1. Indtægter "PlayGround Live"		
Slots- og Kulturstyrelsen	0	60.000
Kulturelt Samråd	0	22.584
EgeFonden	0	25.000
Midtjysk Skole- og Kulturfond	0	10.000
Deltagergebyr	0	1.784
Salg af koncerter	0	12.000
Herning Kommune	7.227	0
	7.227	131.368
2. Indtægter "BazarJazz"		
JazzDanmark	20.000	0
	20.000	0
3. Indtægter "Kulturfest Herning"/"ContainCultureSport"		
Herning Kommune	50.000	35.000
JJ & HMJ Fond	15.000	0
Kultursamarbejdet	0	200.000
Midtjysk Skole- og KulturFond	5.000	5.000
FærchFonden	0	50.000
EgeFonden	15.000	25.000
Udlejning af container	0	9.000
Underskudsgaranti	9.656	0
	94.656	324.000
4. Indtægter "Sirene sang"		
Nordisk Kulturfond	20.000	0
	20.000	0

Noter

	2024	2023
5. Indtægter "Meeting Point"		
European Education and Culture Executive Agency (EACEA) - Meeting Point	0	597.628
Nordisk Teaterlaboratorium	0	-230.656
Fundacja B'Cause	0	-88.987
Fabrica Athens Astiki Mi Kerdoskopiki Etaireia	0	-73.963
Overført til 2024	199.022	-199.022
Slots- og Kulturstyrelsen	89.363	0
Overført til 2025	-9.385	0
	279.000	5.000
6. Indtægter "H+H"		
Uddannelses- og Forskningsstyrelsen	357.115	0
Overført til 2025	-316.115	0
	41.000	0
7. Indtægter "The Drama War Project"		
Vedrørende 2023	75.000	0
Overført til kommende år	-50.000	0
	25.000	0
8. Indtægter "Gateway Music"		
GateWay	115	0
	115	0

Noter

	2024	2023
9. Produktionsomkostninger "PlayGround Live"		
Honorar	7.227	76.100
Rejseudgifter	0	17.914
Kost og logi	0	18.452
Småanskaffelser	0	7.878
Lyd- og videooptagelser	0	5.000
Markedsføring	544	0
	7.771	125.344
10. Produktionsomkostninger "Kulturfest Herning"/"ContainCultureSport"		
Kulturfest Herning	0	20.000
Køb af container	0	26.716
Etablering af strømforsyning i container	0	3.095
Dokumentarfilm v/filminstruktør Nøsby Hansen	0	36.000
Transport af container	2.113	17.200
Rejseomkostninger	0	4.968
Aktivitetspulje til Slagteriet Holstebro	0	25.000
Aktivitetspulje til Byrum i Vinderup	0	25.000
Revision	0	12.000
Diverse	0	16.152
Honorarer, inkl. honorar til Herning Billedskole	37.800	16.998
Annoncer og tryksager	8.279	5.828
Materialer	0	7.168
Forplejning	3.205	1.004
Småanskaffelser	11.736	2.840
Opfølgning fra 2023	-9.451	0
	53.682	219.969

Noter

	2024	2023
11. Produktionsomkostninger "Sirene sang"		
Forplejning	1.139	0
Rejseomkostninger	3.492	0
Partner fee	8.500	0
	13.131	0
12. Produktionsomkostninger "Meeting Point"		
Omkostninger udlignes i overskud	0	-186
Honorar	173.706	0
Køb af assistance til markedsføring	4.646	0
Markedsføring	3.678	0
Overnatning	35.900	0
Forplejning	28.822	0
Domæne	1.728	0
Rejseomkostninger	25.839	0
Småanskaffelser	876	0
Kulturelle aktiviteter	3.480	0
	278.675	-186
13. Produktionsomkostninger "H+H"		
Forplejning	50	0
Diverse	96	0
Transport	102	0
Kick-off	4.361	0
Honorar partnere	35.616	0
	40.225	0

Noter

	2024	2023
14. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.032.085	1.028.869
Honorar Musikkonsulent	0	48.500
Regulering feriepengeforpligtelser	8.407	4.754
Personaleomkostninger	17.967	15.306
Kørselsgodtgørelse	10.764	6.341
Sygedagpenge mv.	-901	0
Sociale omkostninger, inkl. ATP	17.360	20.048
	1.085.682	1.123.818
15. Administrationsomkostninger		
It-omkostninger inkl. gebyr lønsystem	11.434	12.069
Telefon	1.584	1.255
Porto og gebyrer	5.684	2.340
Udarbejdelse og revision af årsrapport	52.500	52.738
Regnskabs- og bogholderimæssig assistance	150.572	140.447
Forsikringer	25.286	26.088
Kontingenter/medlemskaber	34.281	27.525
Mødeudgifter	3.767	5.515
Rejseudgifter	16.062	2.325
Annoncering og markedsføring	0	1.860
Konsulentonorar	12.576	12.270
Gaver og blomster	1.206	0
	314.952	284.432
16. Finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	451	2.359
Renter, kreditorer	0	27
Indeksering feriepenge overgangsperiode	4.255	8.815
Valutakursdifferencer	0	2.788
	4.706	13.989

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
17. Andre tilgodehavender		
Midtjysk Skole og KulturFond - PlayGround Live 2023	0	10.000
Midtjysk Skole og KulturFond - ContainArtSound	0	5.000
Kultursamarbejdet - ContainArtSound	0	40.000
Herning Kommune - ContainArtSound	0	15.000
EgeFonden - ContainArtSound	0	25.000
Herning Kommune - PlayGround	7.227	0
Tilgodehavende moms	0	34.516
	7.227	129.516
18. Likvide beholdninger		
Kassebeholdning	187	187
Jyske Bank, konto 7621-2137244	627.478	326.893
	627.665	327.080
19. Modtagne forudbetalte tilskud		
JJ & HMJ Fond - PlayGround 2025	25.000	0
New Democracy Fund - Partnership Meeting	75.690	0
Kulturstyrelsen - Meeting Point	9.385	0
Uddannelses- og Forskningsstyrelsen - H+H	316.115	0
Øvrige modtagne forudbetalte tilskud	50.000	0
European Education and Culture Executive Agency (EACEA) - Meeting Point	0	199.022
	476.190	199.022
20. Anden gæld		
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	25.107	58.624
ATP og andre sociale ydelser	4.158	1.988
Feriepenge - overgangsordning	141.524	137.269
Feriepengeforpligtelse	39.047	30.640
	209.836	228.521

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Nygaard Bruhn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 61c2fb28-ca7a-431a-8223-8b8452a7874b

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-05-28 09:30:57 UTC



Marie Lilholt

Daglig leder

Serienummer: 914a3b38-64a1-489f-a74e-d080d18d60ae

IP: 95.138.xxx.xxx

2025-05-28 09:55:03 UTC



Sara Dommergaard Thomassen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 59c5bf67-17bc-422c-83d6-fde8e09ca6c3

IP: 109.56.xxx.xxx

2025-05-30 09:25:23 UTC



Gitte Hornshøj Laugesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 77d7b065-62d6-4eae-b684-284238e9a7ec

IP: 87.50.xxx.xxx

2025-05-30 15:24:22 UTC



Nikolaj Bugge

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0c3e4ed6-ff5a-44ec-a516-0a5baa79c6f5

IP: 85.184.xxx.xxx

2025-05-30 18:02:48 UTC



Johannes Videbæk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1e8dc286-44d6-465b-9410-4e506c2f3cc4

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-05-30 21:22:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Hoffmann Buelund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0b20dd3a-5845-404e-9d6b-cae59f7ee528

IP: 188.228.xxx.xxx

2025-06-02 08:53:40 UTC



Kenneth Taulbjerg

Krøyer Pedersen Statsautoriserede Revisorer I/S CVR: 89224918

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revis...

Serienummer: 6cca065a-92fa-4ac0-b2b1-8e86a1d63729

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-02 08:56:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.